
+0,40
~+0,40

+0,40

+0,50

+0,80

~+0,60

+0,40 +0,50

+0,60

+0,40 +0,55

+0,60
+0,55 +0,40

+0,40

+0,50

+0,50

3 x Poller

3 x Stelzen

Balancierband
mit Handlaufseil
80cm über
Balancierband

Balanciertampen
mit Handlaufseil
80cm über
Balanciertampen

Mini - Mikado 2 x Poller

Steigstamm
mit Handlaufseil
~80cm über
TrittstufeLauftellerpfosten

+0,60

Balancierseil
+0,40m
mit Hangelgirlande
1,30m über
Balancierseil

3 x Balancierseil
mit Hangelseil
1,30m über
Balancierseil

Balancierbalken
mit Handlaufseil
80cm über
Balancierbalken

Standpfosten mit
Trittkerben

+0,70

+0,80

+0,60

+0,65

+0,45
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Sicherheitsbereich min. 10,70m
Draufsicht

Sicherheitsbereich
mit Anforderung
an den Fallschutz

Sicherheitsbereich
mit Anforderung
an den Fallschutz

Sicherheitsbereich
mit Anforderung
an den Fallschutz

min. 1,50m

min. 1,50m

ESF Emsland Spiel- und
Freizeitgeräte GmbH & Co KG
Thyssenstraße 7, 49744 Geeste
Telefon: 05937 97189-0  Telefax: 05937 97189-90
kinderland@emsland-spielgeraete.de
www.emsland-spielgeraete.de J.L.
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Angebotszeichnung
A3

BlattgrößeBalancieranlage Halle
Art.-Nr.: 07-6920-XXR-9-000

07-6920-XRP-9-000

Maximale freie Fallhöhe des Gerätes: 0,80m
Altersgruppe: von 3 bis 10 Jahren

Diese Zeichnung ist Eigentum der Firma:
ESF Emsland Spiel- und Freizeitgeräte GmbH & Co. KG
Thyssenstraße 7, 49744 Geeste
Tel: 05937/ 97189-0 ; Fax: 05937/ 97189-90
Alle Rechte sind bei den Autoren.
Diese Unterlagen dürfen nicht ohne Zustimmung der
o. g. Firma in den Ausschreibungen verwendet werden.
Der nicht autorisierte Nachbau ist kostenpflichtig.

Hinweis:
Durch die gewählte Kameraperspektive kann
es zu Verzerrungen des Modells kommen.
Alle Bilder sind Ausführungsbeispiele.
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